— 1 —

各有关单位，参训学员:

您好！根据《省教育厅办公室关于做好2023年江苏

省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训

基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关

文件要求，由南京铁道职业技术学院承办的2023年信息

化教学能力创新培训项目拟将于近期举行，现将有关事

项通知如下：

一、培训对象

本培训面向江苏省教师教学创新团队成员和专业教

师，计划培训80人。有一定教育教学经验，一般应具有

一线教学经历2年以上。

二、培训内容

以“信息化教学能力提升”为主题，按模块实施培

训。

三、培训时间

第一阶段：2023年08月19日—08月29日；

第二阶段：2023年11月4日—11月12日；

— 2 —

四、培训地点

培训及报到地点：明发珍珠泉大酒店（南京市浦口区

珍珠街178-1号）；

报到时间：08月19日上午8：30-11：30。

11月4日上午8：30-11：30。

五、培训费用

培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由

学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。

六、报到联系人

联系人：王进怡

联系电话：15996310316

联系地址：南京铁道职业技术学院教师发展中心（南京

市江北新区珍珠南路65号）

QQ群：586068550

七、其它

1.请各单位高度重视此次培训，务必派人按时参训，并

登录江苏省中职教师培训管理系统报名，于开班前填写参会

回执。

2.培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到

者，应事先向班主任说明理由， 并由所在工作单位出具书

面证明，无故逾期3天未报到者，取消培训资格，并向江苏

省高职师培中心通报。

3. 为顺利开展培训期间的学习交流活动，可携带个人

电脑。

附件：参训回执

南京铁道职业技术学院

2023年6月28日

— 3 —

附件：参训回执（腾讯文档二维码）

注：2023 年7月20 日前扫描腾讯文档二维码提交参训

回执。

交通路线：

明发珍珠泉大酒店附近的公交站：珍珠泉西大门、珍珠

泉管委会、珍珠泉总站、珍珠泉东大门等。

明发珍珠泉大酒店附近的公交车：65路、78路、303路

等。